
(dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník dále jen “NOZ“)

Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

dále jen objednatel

dále jen zhotovitel

Článek II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o bod. 5. takto:

Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

Ing. Denisa Kramplová, vedoucí Odboru správy majetku

Alena Sohlichová, DiS., vedoucí oddělení Odboru správy majetku

Shora uvedení účastníci se dohodli na doplnění čl. II. a změně čl. IV. smlouvy o dílo citované v záhlaví tohoto

dodatku takto:

07/0100

1. Město Lipník nad Bečvou

Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

Nám. T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Přikryl, starosta

IČO: 00301493

DIČ: CZ00301493

5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede vícepráce zjištěné před zahájením stavby dle položkového

rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č.l:

Oprava povrchu komunikace úprava v těchto položkách:

vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (obruby),

příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 04/2024/SM-VO
č. smlouvy zhotovitele: S25-036-0024

uzavřené dne 06.06.2024

l.

Smluvní strany

II.

Předmět smlouvy

2. SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Čes. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,

IČO: 480 35 599

DIČ:CZ 48035599

Zástupce ve věcech smluvních: Pavel Bohunský, DiS. a Vladimír Konečný, na základě pověření

Fakturační a korespondenční adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc

Kontakt:

E-mail: office-olomouc@swietelsky.cz

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 212269343/0300
Zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Vyhlídal,



V čl. IV. Cena díla se mění bod 1. takto:

Celkem bez DPH 2 503 635,16 Kč

525 763,38 KčDPH 21%

Celkem vč. DPH 3 029 398,54 Kč

Slovy:, dvamilionypětsettřitisícešestsettřicetpět korun českých šestnáct haléřů bez DPH

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č. 914/2024 - RM 31 ze dne 19.08.2024.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

V Olomouci dne

za

(D

751 31 LIPNÍK nad BEČVOU

1. Cena díla se dle přiloženého položkového rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí dodatku č. 1,

navyšuje o 741.635,16 Kč bez DPH, tj. 897.378,54 Kč včetně DPH. Sjednává se dohodou smluvních stran

jako nejvýše přípustná takto:

IV.

Cena díla

poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

(obruby)

vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (frézování),

příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu

dehtu zatříděného do katalogu odpadu pod kódem 17 03 02 (asfaltový recyklát přímo z frézování),

zkouška PAU pomocí výluhů

poplatek za uložení na skládce nebezpečného odpadu dle zkoušky PAU = T4 kat. č. 17 03 01 asfalt

s obsahem dehtu

Oprava povrchu komunikace úprava v těchto položkách:

odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně,

odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

(pod obruby, šikminy výkopu),

úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně (pod obruby, šikminy výkopu),

podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 120 mm (pod obruby, šikminy výkopu),

podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 120 mm (pod obruby, šikminy výkopu)

uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných ručně - rozhrnutí, srovnání,

hutnění (asfaltový recyklát přímo z frézování)
vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (výkopy),

příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých matriálů

vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (dlažba a obruby),

příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů,

poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

(dlažba a obruby)

poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 (výkopy),

přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m

Ing. IMHloslav^Přikryl
sta/ostá
objednatele

yĚsio

Pavel Bohuns}<y, DiS. a Vladimír Konečný

stavební s.r.o.

Ražná tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: ^3U 35 599, DIČ: CZ48035599

V Lipníku nad Bečvou dne 2 8 “^08“ 2024



REKAPITULACE STAVBY

ul. Na Horečku, Lipník nad Bečvou 05.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 741 635,16

Cena s DPH CZK 897 378,54v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

2 8 -08- 20242 8 -08- 2024

Datum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 z 8

KSO:
Místo:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

00301493

CZ00301493

48035599

CZ48035599

Výše daně

155 743,38

CC-CZ:
Datum:

Základ daně

741 635,16

Kód:

Stavba:

Sazba daně

21,00%

12,00%

2024050

Oprava povrchu komunikace a chodníku v ul. Na Horečku (spodní část), Lipník n.B.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

DPH základní

snížená

MĚSTO ®
75 i 31 LIPNÍK nad BEČVOU



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

05.08.2024ul. Na Horečku, Lipník nad Bečvou Datum:Místo:

PopisKód

741 635,16 897 378,55Náklady z rozpočtů

500 767,99 605 929,27

2024050b

VRN

Strana 2 z 8

Oprava povrchu chodníku

Vedlejší rozpočtové náklady

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Město Lipník nad Bečvou

SWIETELSKY stavební s.r.o.

2024050

Oprava povrchu komunikace a chodníku v ul. Na Horečku (spodní část), Lipník

n.B.

291 449,28

0,00

240 867,17

0,00

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2024050a Oprava povrchu komunikace



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ul. Na Horečku, Lipník nad Bečvou 05.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 500 767,99

Cena s DPH 605 929,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8

KSO:
Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

CC-CZ:
Datum:

00301493

CZ00301493

48035599

CZ48035599

dph základní

snížená

Sazba daně

21,00%

12,00%

Základ daně
500 767,99

0,00

Výše daně

105 161,28

0,00

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

Oprava povrchu komunikace a chodníku v ul. Na Horečku (spodní část), Lipník n.B.

Objekt:

2024050a - Oprava povrchu komunikace

v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ul. Na Horečku, Lipník nad Bečvou Datum: 05.08.2024Místo:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

500 767,99Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

HSV - Práce a dodávky HSV

500 767,99

998 - Přesun hmot

Strana 4 z 8

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Lipník nad Bečvou

SWIETELSKY stavební s.r.o.

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

Oprava povrchu komunikace a chodníku v ul. Na Horečku (spodní část), Lipník n.B.

Objekt:

2024050a - Oprava povrchu komunikace



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: ul. Na Horečku, Lipník nad Bečvou Datum: 05.08.2024

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 500 767,99

Přesun sutě 500 767,99

3 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 30,134t 56,00 1 687,50

231,8*0,205 (obruby )

4 K 997221569 t 271,206 11,00 2 983,27

5 K 997221615 t 30,134 56,00 1 687,50

1 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -196,940 33,00 -6 499,02

895,18*0,256 (frézování)

2 K 997221559 t -1 772,460 2,00 -3 544,92

1 772,460

6 K 997221875 t -196,940 11,00 -2 166,34

6 K R Zkouška PAU pomocí výluhu kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

6 K 997221 875RT3 t 120,000 4 176,00 501 120,00

Strana 5 z 8

Zadavatel:

Uchazeč:

skutečnost

dle smlouvy

skutečnost

dle smlouvy

skutečnost

dle smlouvy

229,166

196,940

47,519

17,385

47,519

17,385

Projektant:

Zpracovatel:

229,166

196,940

skutečnost

dle smlouvy

t

t

t

t

t

t

t

t

Město Lipník nad Bečvou

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Poplatek za uložení na skládce nebezpečného odpadu
dle zkoušek PAU = T4 - kat. č. 170301 Asfalt s

obsahem dehtu.

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

asfaltový recyklát přímo z frézování; 895,18*0,256

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z

kusových materiálů

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

231,8*0,205 (obruby )

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

sypkých materiálů
196,94 *9

Oprava povrchu komunikace a chodníku v ul. Na Horečku (spodní část), Lipník n.B.

Objekt:

2024050a - Oprava povrchu komunikace

D 997

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu komunikace a chodníku v ul. Na Horečku (spodní část), Lipník n.B.

ul. Na Horečku, Lipník nad Bečvou 05.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

240 867,17Cena bez DPH

Cena s DPH 291 449,28

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 6 z 8

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

00301493

CZ00301493

48035599

CZ48035599

DPH základní

snížená

Sazba daně
21,00%

12,00%

Výše daně

50 582,11

0,00

Základ daně

240 867,17

0,00

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt:

2024050b - Oprava povrchu chodníku

v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: ul. Na Horečku, Lipník nad Bečvou Datum: 05.08.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 240 867,17

HSV - Práce a dodávky HSV 240 867,17

95 362,80

26 647,84

113 140,57

998 - Přesun hmot 5 715,96

PSV - Práce a dodávky PSV

71 1 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

N00 - Nepojmenované práce

N01 - Nepojmenovaný díl

Strana 7 z 8

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Město Lipník nad Bečvou

SWIETELSKY stavební s.r.o.

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

Stavba:

Oprava povrchu komunikace a chodníku v ul. Na Horečku (spodní část), Lipník n.B.

Objekt:

2024050b - Oprava povrchu chodníku



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu komunikace a chodníku v ul. Na Horečku (spodní část), Lipník n.B.

Místo: ul. Na Horečku, Lipník nad Bečvou Datum: 05.08.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 240 867,17

Práce a dodávky HSV 240 867,17

95 362,80

1 K 122211101 , m3 59,317 556,00 32 980,30

59,317skutečnost

2 K 122251102 m3 197,724 311,00 61 492,04

skutečnost (517,786*0,40)+(231,8*0,15*0,12)+(241*0,15*0,12)+(25*0,1*0,12)+(109*0,05*0,12)+(231,8*0,3*0,12) ( pod obruby, šikminy výkopu )

dle smlouvy m3 27,200

3 K 181912112 m2 148,410 6,00 890,46

skutečnost (231,8*0,15)+(241*0,15)+(25*0,1)+(109*0,05)+(231,8*0,3) ( pod obruby, šikminy výkopu ) 666,196

dle smlouvy 517,786m2

26 647,84

K 564841011 m2 666,196 150,00 99 929,40

skutečnost 517,786+(231,8*0,15)+(241*0,15)+(25*0,1)+(109*0,05)+(231,8*0,3) ( pod obruby, šikminy výkopu )

4 K 564841011 m2 -666,196 150,00 -99 929,40

skutečnost 517,786+(231,8*0,15)+(241*0,15)+(25*0,1)+(109*0,05)+(231,8*0,3) ( pod obruby, šikminy výkopu )

4 K 171111104 m2 666,196 40,00 26 647,84

Přesun sutě 113 140,57

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 kmK 9972215515 t 334,506 56,00 18 732,32

skutečnost 224,9092*1,7 (výkopy) t

dle smlouvy t

6 K 997221559 t 3 010,551 10,00 30 105,51

7 K 997221561 t 134,518 56,00 7 533,00

skutečnost t

skutečnost t

dle smlouvy t

8 K 997221569 1 210,661 10,00 12 106,61t

9 K 997221615 134,518 56,00 7 533,00t

skutečnost t

skutečnost t

dle smlouvy t

10 K 997221655 334,506 111,00 37 130,13t

t

t

5 715,96

11 K 998229112 173,211 33,00 5 715,96t

Strana 8 z 8

Zadavatel:

Uchazeč:

skutečnost

dle smlouvy

382,346

47,840

132,035

69,803

67,320

382,346

47,840

132,035

69,803

67,320

Projektant:

Zpracovatel:

517,786*0,255 ( dlažba )
340,5*0,205 ( obruby )

Město Lipník nad Bečvou

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se

zhutněním ručně

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 120

mm

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným na vzdálenost do 50 m

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

sypkých materiálů

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do
násypů zhutněných ručně - rozhrnutí, srovnání,

hutnění

asfaltový recyklát přímo z frézování

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 1 00 m2 tl 1 20

mm

Zemní práce
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I,

skupiny 3 ručně
30 % z položky 122251 1 02

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z

kusových materiálů

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

517,786*0,255 ( dlažba )
340,5*0,205 ( obruby )

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a

kamení kód odpadu 17 05 04

224,9092*1,7 (výkopy)

4

Objekt:

2024050b - Oprava povrchu chodníku

D 5

D 998

D 997

D 1

D HSV

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]


